COSTI

Compensi relatori corsi
Noleggio sale corsi

Materiale didattico corsi
Altre spese generali corsi
Org. convegni istituzionali
Contributi ad altre iniziative
Quote associative

Stipendi

Contributi sociali

Contributi assistenziali
Trattamento fine rapporto
Costo lavoro interinale
Servizi accessori lav.interinale
Consulenza del lavoro
Consulenza contabile e fiscale
Altre consulenze

Compenso revisore

Altri servizi

Servizi di pulizia

Spese varie generali

Oneri e commissioni bancarie
Diritti e tasse

Ammortamenti

Imposte dell'esercizio
TOTALE COSTI

Avanzo di amministrazione
TOTALE A PAREGGIO

Fondo di dotazione
Utili a nuovo al 31/12/20

Disvanzo 2021
patrim. netto 31/12/21
Utile presunto 2022

Fondazione degli Ingegneri della Provincia di Lecco

Bilancio preventivo 2022

4.000,00

500,00
3.000,00
1.600,00

31.000,00
9.000,00

100,00

2.700,00
18.000,00
2.100,00
1.800,00
2.300,00

600,00
1.900,00
1.200,00
1.000,00

150,00

100,00

200,00

1.750,00

83.000,00
11.500,00
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94.500,00

52.000,00
5.013,00

57.013,00
9.249,00

47.764,00
11.500,00

patrim.netto presunto 31/12/22 €

0 avanzo di amministrazione complessivo

59.264,00
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RICAVI

Contributo gestionale Ordine
Contributi di altri Enti
Proventi corsi

Proventi diversi

Proventi finanziari

TOTALE RICAVI

€  86.000,00
€ -

€ 8.000,00
€ 500,00
€ -

€  94.500,00
€ 94.500,00




