

Fondazione degli Ingegneri della Provincia di Lecco

Bilancio preventivo 2022

COSTI		RICAVI	
Compensi relatori corsi	€ 4.000,00	Contributo gestionale Ordine	€ 86.000,00
Noleggio sale corsi	€ -	Contributi di altri Enti	€ -
Materiale didattico corsi	€ -	Proventi corsi	€ 8.000,00
Altre spese generali corsi	€ 500,00	Proventi diversi	€ 500,00
Org. convegni istituzionali	€ 3.000,00	Proventi finanziari	€ -
Contributi ad altre iniziative	€ -		
Quote associative	€ 1.600,00		
Stipendi	€ 31.000,00		
Contributi sociali	€ 9.000,00		
Contributi assistenziali	€ 100,00		
Trattamento fine rapporto	€ 2.700,00		
Costo lavoro interinale	€ 18.000,00		
Servizi accessori lav.interinale	€ 2.100,00		
Consulenza del lavoro	€ 1.800,00		
Consulenza contabile e fiscale	€ 2.300,00		
Altre consulenze	€ 600,00		
Compenso revisore	€ 1.900,00		
Altri servizi	€ 1.200,00		
Servizi di pulizia	€ 1.000,00		
Spese varie generali	€ 150,00		
Oneri e commissioni bancarie	€ 100,00		
Diritti e tasse	€ 200,00		
Ammortamenti	€ -		
Imposte dell'esercizio	€ 1.750,00		
TOTALE COSTI	€ 83.000,00	TOTALE RICAVI	€ 94.500,00
Avanzo di amministrazione	€ 11.500,00		
TOTALE A PAREGGIO	€ 94.500,00		€ 94.500,00
 Fondo di dotazione	€ 52.000,00		
Utili a nuovo al 31/12/20	€ 5.013,00		
	€ 57.013,00		
Disvarzo 2021	-€ 9.249,00		
patrim. netto 31/12/21	€ 47.764,00		
Utile presunto 2022	€ 11.500,00		
patrim.netto presunto 31/12/22	€ 59.264,00		
o avanzo di amministrazione complessivo			